
lúas«ílea,té&zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAARGENTINA

SALTA, 08 de Junio de 2007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.219/07
RES. D. Nº 148/07

\

VI STO Y CONSI DERANDO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la cobertura de un cargo
interino a término de Jefe de Trabajos Practicos - Dedicación Exclusiva para la asignatura
Introducción a las Energías Renovables ;

Las presentaciónes efectuadas por los doctores Víctor J. Passamai y Alejandro
Hernández mediante las cuales informan que por razones académicas y por no encontrarse
en el país respectivamente, les impiden participar en el presente llamado,motivo por el cual
se hace necesario reemplazarlos;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Sustituir a los docentes, Dr . Víctor José Passamai y Dr . Alejandro
Hernández de la Comisión Asesora designada mediante Res C.D N 243/07 que entenderá
en el presente llamado, quedando la misma constituida de la siguiente manera:

Titulares Suplentes

Mag. Fernando Ti/ca

Mag. Nahuel Salvo

Dr. Luis Cardón

Lic. Angélica Bouciguez

BONINI
-

HCAL.TAD DE CONCHS EACTAS

'4

ARTICULO 2º: Hágase saber al Opto. de Física y a los integrantes de la Comisión Asesora,
publíquese en carteleray RESERVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DDN


